
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 867/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της κίνησης των υπηρεσιακών οχημάτων και την εξουσιοδότηση 
της  υπογραφής των Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορείας της ΔΤΕ Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Νοεμβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 π.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/339604/4686/11/11/2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)  Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  
μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό  μέλος και 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος,  
Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής μέλος, 2) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 3) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 5) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή . 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 4ου θέματος προήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος και Αργυρίου Νικόλαος. 
Κατά την συζήτηση του 10ου θέματος προήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 867: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερησίας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 336302/774609-11-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176, που αφορά στις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237 Α’) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του  άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53 Α’) (ΦΕΚ 53 Α/11-3-2020), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του Ν 4795/2021 (ΦΕΚ 62 Α/17-4-2021). 
4. Το Ν. 5336/2015 (ΦΕΚ 94 Α/14-08-2015). 
5. Την Κ.Υ.Α 129/2534/20-01-2010 (ΦΕΚ 108 Β/04-02-2010). 
6. Την υπ’ αριθμ. οικ.293569/4308/03-10-2022 (ΦΕΚ 5184/Β’/06-10-2022) απόφαση Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ., περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής.  
7. Την υπ’ αριθμ. 303686/6983/11-10-2022 (ΑΔΑ Ω2ΨΚ7ΛΒ-Λ6Ζ ) απόφαση Εκτελεστικού Γραμματέα 
Π.Α.Μ.Θ.,  περί κατανομής διάθεσης χρήσης υπηρεσιακών οχημάτων Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στον 
Αντιπεριφερειάρχη Έβρου, στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στις υπηρεσίες της Π.Ε. Έβρου. 
8. Την με αριθμ. οικ. 300568/4378/(ΦΕΚ 5246/Β/10-10-2022) Απόφαση Εκτελεστικού Γραμματέα, περί 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με Εντολή Εκτελεστικού Γραμματέα» εγγράφων στους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.  
9. Την με αριθμό 264462/483/6-9-2022 εσωτερική εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λει-τουργίας 
σχετικά με την κίνηση υπηρεσιακών αυτοκινήτων και προσώπων του φορέα.  
10. Την με αριθμό 331527/631/04-11-2022 1η τροποποίηση  της εσωτερικής εγκυκλίου 1  της Γενικής 
Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με την κίνηση υπηρεσιακών οχημάτων και προσώπων του φορέα. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία  

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α) Την έγκριση της κίνησης των υπηρεσιακών οχημάτων και την εξουσιοδότηση της υπογραφής των 
Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορείας, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Οχήματος 

Σκοπός Κίνησης Ακολουθη
τέο 

Δρομολόγ
ιο 

Επιβαίνον
τες 

Συχνότη
τα 

Κίνησης  

Χρονικό 
Διάστημα 

που 
ζητείται η 
έγκριση 
Κίνησης 

(Από – 
Εως) 

Εκτιμώμε
νος 

Αριθμός 
Κινήσεων 

που 
ζητείται η 
έγκριση 

 
ΚΗΗ 4140 
ΚΗΗ 4141 
ΚΗΗ 4142 
ΚΗΙ 4049 
ΚΗΥ 5386 
KHI 4037 
ΚΥ 4934 

ΚΗΗ 5263 
ΚΗΙ 8576 
ΚΗΙ 4035 
ΚΗΙ 4022 
ΚΗΥ 5325 

 
 
 
 
 
 
 

1.  Λήψη στοιχείων 
για σύνταξη μελετών  
έργων και παροχής 
υπηρεσιών.  
2. Θέματα 
επίβλεψης έργων  
και παροχής 
υπηρεσιών.    
3. Έλεγχος 
Αναχωμάτων και 
αντιπλημμυρικών 
έργων.  
4.  Αστυνόμευση και 
έλεγχος οδικού 
δικτύου – 
εντοπισμός και 
αποκατάσταση 
βλαβών.  
5.  Αστυνόμευση,  
έλεγχος και 
αποκατάσταση 
βλαβών η/μ 
εγκαταστάσεων και  
εγκαταστάσεων  
φωτισμού και 
φωτεινών 
σηματοδοτών του 
εθνικού και 
επαρχιακού οδικού 
δικτύου.  
6.  Αστυνόμευση 
ρεμάτων.  
7. Επίβλεψη 
εργασιών για την 
αποκατάσταση της 
βατότητας από 

Οδικό 
δίκτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ και 

Οδικό 
Δίκτυο 
ΠΑΜΘ 

Όλοι οι 
υπάλληλο
ι της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

Καθημε
ρινά 

 
Έως 

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



χιονοπτώσεις, 
θεομηνίες, 
κατολισθήσεις, 
φυσικές 
καταστροφές και 
άλλων εκτάκτων 
βλαβών στο 
επαρχιακό και 
εθνικό οδικό δίκτυο.  
8.   Επίβλεψη 
εργασιών 
καθαρισμού 
ρεμάτων, 
ερεισμάτων, 
τεχνικών, φρεατίων, 
διαγραμμίσεων, 
τοποθέτησης 
πινακίδων, 
στηθαίων 
ασφαλείας ,  κοπή 
κλαδιών και χόρτων, 
αποκομιδή 
σκουπιδιών.  
9. Επισκευές και 
συντηρήσεις   
οχημάτων  και 
μηχανημάτων.  
10.  Μεταφορά 
υλικών, μεταφορά 
προσωπικού.  
11.   Συμμετοχή 
υπαλλήλων σε 
επιτροπές άλλων 
φορέων.   
12.   Έλεγχος  και 
έγκριση Τομών 
Οδοστρωμάτων.  
13.  Έλεγχος και 
έγκριση Υδραυλικών 
μελετών.  
14. Έλεγχος και 
άδεια εργοταξιακών 
σημάνσεων.  
15.  Έλεγχος και 
έγκριση 
κυκλοφοριακών 
συνδέσεων.  
16. Συμμετοχή σε 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



συσκέψεις, 
συμβούλια, 
ημερίδες.   
17. Εποπτεία ΓΟΕΒ 
Ορεστιάδας. 
18. Αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών.  
19.  Λήψη στοιχείων 
προς σύνταξη 
τεχνικών εκθέσεων 
αυτοψίας 
αδειοδότησης 
ιδιωτικών 
Μηχανημάτων 
Έργων Ν. Έβρου.  
20. Μεταφορά 
εγγράφων και 
αλληλογραφίας.  
21. Διάθεση σε 
άλλες υπηρεσίες.   
22. Οποιαδήποτε 
άλλη ενέργεια 
προβλέπεται από το 
υπηρεσιακό 
αντικείμενο της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ.  

ΜΕ  92839 IX 
ΜΕ 119698 IX 
ME 103765 IX 
ME 123156 IX 
ME 123158 IX 
MΕ 119700 IX 
ME 119697 IX 
ME 119696 IX 

 
 

Εργασίες 
καθαρισμού 

ρεμάτων , 
Αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών 
(χιονοπτώσεις, 

πλημμύρες, 
κατολισθήσεις, 
πυρκαγιές κλπ) 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

Καθημε
ρινά  

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ME 119692 IX 
ME 114631 IX 
ME 119693 IX 
ΜΕ 119029 ΙΧ 

Καθαρισμό 
ερεισμάτων, 

αποκαταστάσεις 
βλαβών 

οδοστρωμάτων, 
τοποθέτηση 

πινακίδων και 
στηθαίων 

ασφαλείας 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

Καθημε
ρινά 

Έως  
31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ME 119695 IX Διαγραμμίσεις 
εθνικού και 

επαρχιακού οδικού 
δικτύου 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

και ΔΕ 
Οδηγών 

Καθημε
ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΜΕ 131735 ΙΧ 
ME 131736 IX 

 

Κοπή κλαδιών και 
χόρτων & εργασίες 

αποχιονισμού 
οδικού δικτύου 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητητικο

ύ 
Προσωπικ

ού.  

Καθημε
ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΥ 5391 Κοπή κλαδιών και 
χόρ-των & εργασίες 

αποχιο-νισμού 
οδικού δικτύου,.  

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ.  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητη-
τικού 
Προ-

σωπικού. 

 
Καθημε

ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΥ 5391 Έλεγχος και πιθανός 
επανέλεγχος  στο 

κρατικό ΚΤΕΟ στην 
Κομοτηνή 

Οδικό 
δίκτυο 

Αλεξ/πολ
η - 

Κομοτηνη 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητη-
τικού 
Προ-

σωπικού. 

 
2 / 

χρόνο 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
2  

ΚΗΥ 5308 
ΚΗΥ 5326 
ΚΗΗ 6507 
ΚΗΗ 6513 
ΚΗΗ 6514 
ΚΗΗ 5250 
ΚΗΥ 5325 
KHY 7124 

Μεταφορά υλικών, 
μεταφορά 

προσωπικού , 
βοηθητικό 

συνοδευτικό όχημα 
σήμανσης εργασιών  

στο οδικό δίκτυο. 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ Ο-
δηγών, ΔΕ 
Τεχνικών 

και  ΥΕ 
Βοηθητικ

ού 
προσωπικ

ού. 

 
Καθημε

ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ΚΗΥ 5310 Ελκυστήρας -  
πλατφόρμα 
μεταφοράς 

Μηχανημάτων 
Έργων 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 

ΈΒΡΟΥ και 
ΠΑΜΘ.  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
βοηθητικ

ού 
προσωπικ

ού 

 
Καθημε

ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292  

ΚΗΗ 6518 
ΚΗΗ 6519 

Αποκομιδή 
σκουπιδιών 

 Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ 
Τεχνικών, 

ΥΕ 
Βοηθητικ

ού 
Προσωπικ

ού 

 
Καθημε

ρινά 

 
Έως  

31-12-
2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΗ 6511 
ΚΗΗ 6517 
ΚΗΗ 6515 
ΚΗΗ 6512 

Εργασίες 
αποχιονισμού 

οδικού δικτύου.  

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ, 

και Οδικό 
Δί-κτυο Α-
λεξ/πολης 
– Κομοτη-

νής 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ 
Τεχνικών, 

ΔΕ 
Οδηγών. 

Κατά 
τους 

μήνες 
11ο,12ο/

2022 
και 1ο, 

2ο, 3ο,4ο  
10ο , 

11ο, 12ο 
/ 2023  

15 
ημέρες 
/  μήνα 

Έως  

31-12-
2023 

135 / 
όχημα  

ΚΗΗ 6511 
ΚΗΗ 6517 
ΚΗΗ 6515 
ΚΗΗ 6512 

Ετήσιος έλεγχος και 
επανέλεγχος στο 

κρατικό  ΚΤΕΟ στην 
Κομοτηνή 

Οδικό δί-
κτυο Α-

λεξ/πολη 
- 

Κομοτηνη 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών
, ΔΕ Τεχνι-

κών, ΔΕ 
Οδηγών. 

 

2 / 
χρόνο 

 

Έως  

31-12-
2023 

 

2 / όχημα 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ΚΗΥ 5389 
ΚΗΙ  5638 
ΚΗΗ 4102 
ΚΗΗ 4103 

Μεταφορά υλικών , 
Εργασίες 

καθαρισμού 
ερισμάτων,  

Εργασίες 
αποχιονισμού 

οδικού δικτύου, 
Αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών 
(χιονοπτώσεις, 

πλημμύρες, 
κατολισθήσεις, 
πυρκαγιές κλπ) 

Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ 

Εβρου. 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Οδηγών 
και ΔΕ 

Χειριστών
.  

 

Καθημε
ρινά 

 

Έως  

31-12-
2023 

 

292 / 
όχημα 

 
Β) Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο για την υπογραφή των Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορείας : 
Προιστάμενος της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι   ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

Α) Εγκρίνει την κίνηση των υπηρεσιακών οχημάτων και την εξουσιοδότηση της υπογραφής των Δελτίων 
Κίνησης / Διαταγών Πορείας, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Οχήματος 

Σκοπός Κίνησης Ακολουθη
τέο 

Δρομολόγ
ιο 

Επιβαίνον
τες 

Συχνότ
ητα 

Κίνηση
ς  

Χρονικό 
Διάστημα 

που 
ζητείται η 
έγκριση 
Κίνησης 

(Από – Εως) 

Εκτιμώμε
νος 

Αριθμός 
Κινήσεων 

που 
ζητείται η 
έγκριση 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



 
ΚΗΗ 4140 
ΚΗΗ 4141 
ΚΗΗ 4142 
ΚΗΙ 4049 
ΚΗΥ 5386 
KHI 4037 
ΚΥ 4934 

ΚΗΗ 5263 
ΚΗΙ 8576 
ΚΗΙ 4035 
ΚΗΙ 4022 
ΚΗΥ 5325 

 
 
 
 
 
 
 

1.  Λήψη στοιχείων 
για σύνταξη μελετών  
έργων και παροχής 
υπηρεσιών.  
2. Θέματα 
επίβλεψης έργων  
και παροχής 
υπηρεσιών.    
3. Έλεγχος 
Αναχωμάτων και 
αντιπλημμυρικών 
έργων.  
4.  Αστυνόμευση και 
έλεγχος οδικού 
δικτύου – 
εντοπισμός και 
αποκατάσταση 
βλαβών.  
5.  Αστυνόμευση,  
έλεγχος και 
αποκατάσταση 
βλαβών η/μ 
εγκαταστάσεων και  
εγκαταστάσεων  
φωτισμού και 
φωτεινών 
σηματοδοτών του 
εθνικού και 
επαρχιακού οδικού 
δικτύου.  
6.  Αστυνόμευση 
ρεμάτων.  
7. Επίβλεψη 
εργασιών για την 
αποκατάσταση της 
βατότητας από 
χιονοπτώσεις, 
θεομηνίες, 
κατολισθήσεις, 
φυσικές 
καταστροφές και 
άλλων εκτάκτων 
βλαβών στο 
επαρχιακό και 
εθνικό οδικό δίκτυο.  
8.   Επίβλεψη 
εργασιών 
καθαρισμού 

Οδικό 
δίκτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ και 

Οδικό 
Δίκτυο 
ΠΑΜΘ 

Όλοι οι 
υπάλληλο
ι της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

Καθημ
ερινά 

 
Έως 

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ρεμάτων, 
ερεισμάτων, 
τεχνικών, φρεατίων, 
διαγραμμίσεων, 
τοποθέτησης 
πινακίδων, 
στηθαίων 
ασφαλείας ,  κοπή 
κλαδιών και χόρτων, 
αποκομιδή 
σκουπιδιών.  
9. Επισκευές και 
συντηρήσεις   
οχημάτων  και 
μηχανημάτων.  
10.  Μεταφορά 
υλικών, μεταφορά 
προσωπικού.  
11.   Συμμετοχή 
υπαλλήλων σε 
επιτροπές άλλων 
φορέων.   
12.   Έλεγχος  και 
έγκριση Τομών 
Οδοστρωμάτων.  
13.  Έλεγχος και 
έγκριση Υδραυλικών 
μελετών.  
14. Έλεγχος και 
άδεια εργοταξιακών 
σημάνσεων.  
15.  Έλεγχος και 
έγκριση 
κυκλοφοριακών 
συνδέσεων.  
16. Συμμετοχή σε 
συσκέψεις, 
συμβούλια, 
ημερίδες.   
17. Εποπτεία ΓΟΕΒ 
Ορεστιάδας. 
18. Αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών.  
19.  Λήψη στοιχείων 
προς σύνταξη 
τεχνικών εκθέσεων 
αυτοψίας 
αδειοδότησης 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ιδιωτικών 
Μηχανημάτων 
Έργων Ν. Έβρου.  
20. Μεταφορά 
εγγράφων και 
αλληλογραφίας.  
21. Διάθεση σε 
άλλες υπηρεσίες.   
22. Οποιαδήποτε 
άλλη ενέργεια 
προβλέπεται από το 
υπηρεσιακό 
αντικείμενο της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ.  

ΜΕ  92839 IX 
ΜΕ 119698 IX 
ME 103765 IX 
ME 123156 IX 
ME 123158 IX 
MΕ 119700 IX 
ME 119697 IX 
ME 119696 IX 

 
 

Εργασίες 
καθαρισμού 

ρεμάτων , 
Αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών 
(χιονοπτώσεις, 

πλημμύρες, 
κατολισθήσεις, 
πυρκαγιές κλπ) 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

Καθημ
ερινά  

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ME 119692 IX 
ME 114631 IX 
ME 119693 IX 
ΜΕ 119029 ΙΧ 

Καθαρισμό 
ερεισμάτων, 

αποκαταστάσεις 
βλαβών 

οδοστρωμάτων, 
τοποθέτηση 

πινακίδων και 
στηθαίων 

ασφαλείας 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

Καθημ
ερινά 

Έως  
31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ME 119695 IX Διαγραμμίσεις 
εθνικού και 

επαρχιακού οδικού 
δικτύου 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών 

και ΔΕ 
Οδηγών 

Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ΜΕ 131735 ΙΧ 
ME 131736 IX 

 

Κοπή κλαδιών και 
χόρτων & εργασίες 

αποχιονισμού 
οδικού δικτύου 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητητικο

ύ 
Προσωπικ

ού.  

Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΥ 5391 Κοπή κλαδιών και 
χόρ-των & εργασίες 

αποχιο-νισμού 
οδικού δικτύου,.  

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ.  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητη-
τικού 
Προ-

σωπικού. 

 
Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΥ 5391 Έλεγχος και πιθανός 
επανέλεγχος  στο 

κρατικό ΚΤΕΟ στην 
Κομοτηνή 

Οδικό 
δίκτυο 

Αλεξ/πολ
η - 

Κομοτηνη 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
Βοητη-
τικού 
Προ-

σωπικού. 

 
2 / 

χρόνο 

 
Έως  

31-12-2023 

 
2  

ΚΗΥ 5308 
ΚΗΥ 5326 
ΚΗΗ 6507 
ΚΗΗ 6513 
ΚΗΗ 6514 
ΚΗΗ 5250 
ΚΗΥ 5325 
KHY 7124 

Μεταφορά υλικών, 
μεταφορά 

προσωπικού , 
βοηθητικό 

συνοδευτικό όχημα 
σήμανσης εργασιών  

στο οδικό δίκτυο. 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ Ο-
δηγών, ΔΕ 
Τεχνικών 

και  ΥΕ 
Βοηθητικ

ού 
προσωπικ

ού. 

 
Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΥ 5310 Ελκυστήρας -  
πλατφόρμα 
μεταφοράς 

Μηχανημάτων 
Έργων 

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 

ΈΒΡΟΥ και 
ΠΑΜΘ.  

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΥΕ 
βοηθητικ

ού 
προσωπικ

 
Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292  

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ού 

ΚΗΗ 6518 
ΚΗΗ 6519 

Αποκομιδή 
σκουπιδιών 

 Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ 
Τεχνικών, 

ΥΕ 
Βοηθητικ

ού 
Προσωπικ

ού 

 
Καθημ
ερινά 

 
Έως  

31-12-2023 

 
292 / 

όχημα 

ΚΗΗ 6511 
ΚΗΗ 6517 
ΚΗΗ 6515 
ΚΗΗ 6512 

Εργασίες 
αποχιονισμού 

οδικού δικτύου.  

Οδικό δί-
κτυο ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ, 

και Οδικό 
Δί-κτυο Α-
λεξ/πολης 
– Κομοτη-

νής 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών

, ΔΕ 
Τεχνικών, 

ΔΕ 
Οδηγών. 

Κατά 
τους 

μήνες 
11ο,12ο

/2022 
και 1ο, 

2ο, 
3ο,4ο  
10ο , 
11ο, 
12ο / 
2023  

15 
ημέρες 
/  μήνα 

Έως  

31-12-2023 

135 / 
όχημα  

ΚΗΗ 6511 
ΚΗΗ 6517 
ΚΗΗ 6515 
ΚΗΗ 6512 

Ετήσιος έλεγχος και 
επανέλεγχος στο 

κρατικό  ΚΤΕΟ στην 
Κομοτηνή 

Οδικό δί-
κτυο Α-

λεξ/πολη 
- 

Κομοτηνη 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Χειριστών
, ΔΕ Τεχνι-

κών, ΔΕ 
Οδηγών. 

 

2 / 
χρόνο 

 

Έως  

31-12-2023 

 

2 / όχημα 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5



ΚΗΥ 5389 
ΚΗΙ  5638 
ΚΗΗ 4102 
ΚΗΗ 4103 

Μεταφορά υλικών , 
Εργασίες 

καθαρισμού 
ερισμάτων,  

Εργασίες 
αποχιονισμού 

οδικού δικτύου, 
Αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών 
(χιονοπτώσεις, 

πλημμύρες, 
κατολισθήσεις, 
πυρκαγιές κλπ) 

Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ 

Εβρου. 

Υπάλληλο
ι κλάδου 

ΔΕ 
Οδηγών 
και ΔΕ 

Χειριστών
.  

 

Καθημ
ερινά 

 

Έως  

31-12-2023 

 

292 / 
όχημα 

 
Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο  για την υπογραφή των Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορείας: Προϊστάμενος 
της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  867/2022. 

 
 
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                                         

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΚΕ7ΛΒ-ΓΛ5


		2022-11-28T13:24:12+0200
	Athens




